
BÁRÁNY
Jó 4.60
Silány 2.00 —

SERT**
Válogatott 
Nehéz ....
Könnyű .,
Ne. 1 koca .............. 3.75 —
Ne. 2. koca

5.(5
5.15 —
6.00

. 1.75 —

BORJÚ
Já .... 4.00 — 

.......-

BIRKA

'* i.MJá
.... 0.76 —Silány 1.00

ÖKÖR
Já 1.75 2.25
Silány 1.25 1.60

BIKA
Já 1.40 1.80
Silány ........ ........  1.00, —4.25

VÁGÓ MARHA
1.75 3.25
2.25KOzepee 3.7C

GOBOLY
8.00 3.5*

B 2.761.15Kizepe* ...
Silány .... 1.25 — 3.00

ÁLLATARAK

BÚZA —
No 1 10.70 No 2 30.68 No 3 30.M 

4 30.69 No 5 30.69
ZAB —

No 2 CW 38 No 3 CW 86 ‘
ARPA —

No 8 CW 48 No 4 CW 47
LEN —

No 1 CW 81.36 No 2 CW |1.31 
i 3 CW 31.08

ROZS —
No 1 C W 47 No 2 CW 44

SIR ADAMANTH TITKA D R U M A R JÁNOS
’ /

gató tehát mindama házakba, melyet a szelvény megnevezett, 
megerősített őrjáratokat küldött.

— Nem szólhatsz? Jól értettem?
— Jól. Ml megmosolyogtuk azokat, akik visszatértük 

után oly csökönyösen hallgatnak — s Íme — én- is csatlakozom 
hozzájuk.Tegnap ezek bejárták az egész telepet, de nemcsak hogy 

teljesen üres, lakatlan udvarokat találtak, de egyetlen lélekkel 
találkoztak, ők Is észrevették, hogy hosszas bolyongás — És hallgatsz?sem

után egy másik kapuhoz érnek. De minthogy tervük nem az 
volt, hogy dolguk elvégzése nélkül visszatérjenek, megkísértet
ték szállást ütni az épület belsejében, de hol talajvíz fakadt fel, 
ami visszavonulásra kényszeritette őket, hol, más esetben, ret
tenetes szomjúság lepte meg, ami visszaüzte a rejtelmes hely-

— Mint a sir? Nyomós okaim vannak arra.
— Velem szemben is hallgatsz?
— Ezt sajnálom ép legjobban.
— De hisz ezzel csak fokozod nyugtalanságomat.
— Nem áll módomban azonban segíteni.
— Ember, erre igazán nem számítottam. Benned volt 

minden bizalmam.
ről.

A rendőrigazgató már-már el volt szánva az egész tele
pet leromboltatni, midőn a telefon megszólalt és jelentést a- 
dott, hogy a detektivfőnök vágtató kocsin fog eléje érkezni.

— Nem élek vissza bizalmaddal sem, ha hallgatok. 
Csupán tekintsd úgy, mintha ez az ügy nem is léteznék.

— Ez nem megoldás. Engem tekintélyem és felelőssé
gem kötelez, hogy megtudjak mindent.

— Úgy hát menj magad. De nem én küldetek, hanem a 
kötelességérzeted. Ezt ne felejtsd el akkor, ha majd visszatérsz 
annak idején, anélkül, hogy egy betűvel többet ismernél a rej
telmekből, mint én.

— Azt gyanítod tehát, hogy engem Is el fognak ámítani.
— Nem tudom, mit fognak veled tenni, de azt tudom, 

hogy legjobb esetben azokat az okokat fogod megismerni, me
lyek engem is hallgatásra köteleznek.

— Köteleznek? Tehát fenyegetés? Zsarolás?
— Nem! Erre nézve nem nyilatkozhatok.
— Te! Stephens — szólt nyugalmat erőszakolva magá

ra a rendőrigazgató — ne lepjen meg ez a kérdés, de furcsa 
Pálfordulásod adta számba a kérdést — nem lettél te bűntársa 
azoknak?

Hat perc múlva előtte állott.
Sápadtan, fáradtan érkezett meg a detektivfőnök. A 

rendőrigazgató megdöbbenve tekintett rá:
— Téged ugyan megviselt ez a két nap! Mily állapot

ban látlak.
— Igazad van. Kérlek adass egy pohár konyakot és ne- 

gedd meg, hogy leüljek. Hadd szedem össze gondolataimat — 
Igazán — mintha álomból ébrednék ...

— Valami nehéz, gyötrelme* álomból?
— Oh. korántsem! EHenkezőleg. Csupa gyönyö és csoda

között jártam.
— De hisz arcod, tekinteted, egész magaviseletéd más

ra mutat.
i

— Na igen — mert épp itt van a bökkenő — tudod-e. 
hogy meglehetős kínos helyzetben vagyok veled szemben, aki 

főnököm, de barátom is vagy?!
nem érteni beszédedet. Valóban rád fér.

A detektivfőnök sokatmondóén mosolygott.
— Nem rajtam múlt. Ha tőlem függne, szívesen az len

nék és nem igyekezném azt leplezni. Mert ne hidd, hogy az is
meretlen ügy valami olyat rejt magában, ami jogossá tenné a 
rendőri beavatkozást. Legfeljebb egyéni érdeklődésről lehet— Tévesen következtetsz, ha azt véled, hogy nem va- 

. Nem ott van a baj, — hanem — eh, 
rajta — tudd meg tehát, hogy arról, 

— nem szólhatok semmit.
— 14 —

szó.&
is túl — Ez is elég alap arra, hogy személyesen tisztelegjek a 

rejtelmektől körülövezett szélhámosnál.
— 15 —
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emilSf Winnipeg, Mán 19S3 zug. 17.•-

minden titkát és lépésrőMépés-j 
rg haladva felfedezte azt tej 
hogyan lehet a tisztátlanságot 
tökéletesen eltávolítani a fém 
testéből.

Pénzpiac„Szerveim újra erősek 
és egészségesek”

József volt elme *4 Tsber Álla. !■
Cieh lllkló*. voh elme 431 A ve. E. 
South Saskatoon, Saab Kerékgyártó 
Lajos Boktva. Bagytaaskl Mihály 1-] 
petyszti*

, ( A -Caaadtan Pr.sa" au* 14.4 JaI
leütése) Amerikai dollár:

Náaoc Miklós volt elme-Arukén ál vuélsus
mncttsT Írje * Mr. Kovács János.! 633—lUk Au

eladásnál 61*6. vétenél 31.tBest Calgary. Alin. ;
B“7*- 5 ”>t- *i Kovács Kosa Máté volt címe J|az 35!

Ideges Bán, Gábor volt eh
tani éjjel aludni. Többféle urvou-! me Banff. Alu. Harcsa FUrené iáé 

Ságot vettem, de nem kannáit. Vé-; SaokoUl Máriával, 
gfll vett 

í Nem ■

14Angol font______
Magyar pengő
Ceefc korona ____
Jugo dinár----------

Slomannak sikerült a napok- — H.r ceet 
-— 4.33 ceat

KJtiszta£ berylllum-rudat előállítani. Ez 3.16Go. LA*.oy Vldákovtee Jó-
™ hH**alaa“Sár “** Lak,“ “»> Ben

*.»8 centa beryllium-rúd tökéletesen “sa
lakmentes", sima, teljesen acél- 
fényű, de az ezüst benyomását 
kelti a szemlélőben.

W. WINNIPEG. Mao.

ít BÁCSKÁI P. BÉLA
STB A Magyar Neme éti Bank árfolyama 

1333 auguaatus 1-én
Kanadai dollár----------- P 8.81—4.31
Amerikai dollár-------- P 4.13—4.13

| valós Margit. Pető Sándor Nyírbátor.
33—35

P
. Nuga; újra rróeek én

■
Magyar Királyi Kwwllm

J. GLASER Royal Hungárián Coneulatemint én voltam."
KANADABAN IS SOK A 

BERYLL-KINCS
A kővetkező lépés most már 

a tiszta beryiüum titkát bevinni 
a kereskedőimbe s megindítani 
az ipari és gépi átalakulásnak 
nagy forradalmát. Angliának 
ez óriási gazdasági hatalmat 
jelent ez, mert a brit birodalom
nak van a világon a legnagyobb 
beryübányászata. Beryllt talál
ni Angliában: Cornwallban. A- 
berdeen-shireben és Írország
ban. Ezenkívül az angol biro
dalomben rengeteg heryll van: 
Kanadában, Délafrtkában, Auszt 
vállában és Indiában.

Abban a hatalmas háborúban 
amelyet a tudomány minden á- 
ga folytat a természet titkai el
len, a beryll-harc egyike a leg
fontosabb ütközeteknek.

V- „ 625 Royal Baak of Canada Bulldlnpbán vaunak férfiak és nők, akiknek
WINNIPEG, Mán.

Hegedű és pianoaceordeon őráELŐFIZETÉSI ARi
Kanadában 1 évre $2 00, Félévre $1,00 Külföld $3,00 ■ 
Subscrlption In Canada 1 ysar $2.00 half year $1.00 

Te foreign countriee 1 year $3 00

kát adok mérsékelt árak 
■dMt.

37 GLASGOW STREET 
TORONTO, ONT. 

Telefon: Mldway 8973

FOGJUNK ÖSSZE MAGYAROK 
SEGÍTSÜK DIADALRA A Ml 

LAPUNKAT HOZZÁSZÓ
LÁSSAL — ELŐFIZETÉSSEL!

és erejét Nuga Tone ál- 
| lltotta helyre. Ha Unnék ai

a legjobb, koránál öregebb, 
nek érd magát szedjen Nuga Tünet. 
Ha a aaomazédeágában lévő natlkua

V

Jobban dolgozik lova,tartja raktáron, kérje hogy ren
delje meg a nagybani árudtótól. VI 
gyászon, hogy valódi Nuga Tone te- ha nyerag-klOtéatól, rándulástól. 1» 

Kálómtól, kolikától Minard i Unlmentgy
epen. Utánzatot ne fogadjon el mert 
az értéktelen.TUDJA-E ÖN alkalmazásával megóvja de eszel tá- Magyar PatikaApróhirdetések Fojtogatja a vázát 

előre fizetendők a „berylV*
voltán ja aa állatorvost 90

KE LET KAN ADJ BÁN1. Ha pénzt küld haza a
KONZULI KERESTETÉS
Pelkérem az alant felsoroltakat 

hogy saját érdekekben mielőbb k» 
zöljék Jelenlegi clmOket aa alulírott 
m. klr. konzulátussal.

Kulcsár AnUl Nagyhalán. Bolvi 
rl Antalné szül. Gál Erzsébet. Lázár

I. ROTHBART .
»*4 Dondae Street West.CANAD1AN NATIONAL 

EXPRESS
Folytatás ss első oldalról!

Je annak, amikor a beryil nevű 
félnemeskő, amelyet csupán ék
szerekben hordtak eddig, ipa
ri életünk “sarkkövévé’’ válik. 
Ám a modem repülőgépipar s 
az egész fémöntészet uj kívá
nalmakkal lépett fel 8 a tudó
sok úgy találták, hogy a modem 
követelményeknek csak az e- 
gészen tiszta beryllium felelhet 
meg.

SS
TORONTO, Ont.

Postai megrandelóeeket ponté- .
ean szállítunk. — Fetvllágoel-

8IA 00
által akkor az ön nyugtájáért a 
kanadai kormány, mint a Cana- 
dlan National Rallwaye tulajdo
nosa felelős. "

2. A pénzt dollárban vagy pedig 
sz illető ország pénznemében fi
zetik ki s címzettnek.
3. Egy a címzett által az Óha
zában aláíróit nyugtát küldünk 
vissza önnek, hogy meggyőződ
hessék arról, hogy a pénzt tény
leg a megfelelő egyénnek fizet
ték ki.

4. További felvilágosításért ír
jon a kővetkező címre:

tást díjtalanul adunk.olvasóink fiovelmbbei ap*
hirdetései-Ik között megtörténik, hegy 
két vagy több hirdetőnk elme 
Kérjek tehát olvasóinkat a feltünte
tett nevekre nagyon vigyázzanak.
mart a hirdetők eeak a saját nevekre

PÉNZÉT gyorsan, biztosan és a legkedvezőbb 
árfolyam mellett óhajtja átutalni az Óhazába, 

küldje azt Kanada legnagyobb pénzküldő irodája, az 
ALEX A. KELEN LIMITED cég által.

KÉRJEN MÉG MA LEGÚJABB PÉNZKÜLDÖ IVEINKBŐL ÉS GYŐZŐDJÉK MEG SZEMÉ
LYESEN IS, HOGY ARANYPENGŐBEN, LEIBEN, DINÁRBAN, CSEHK0R0NÁBAN VAGY 
BÁRMILYEN MÁS PÉNZNEMBEN JOBB ÁRFOLYAMOT KAP KANADAI DOLLÁRJÁÉRT 

MINT BÁRMELY MÁS BANKTÓL VAGY HAJÓSIRODÁTÓL EGÉSZ AMERIKÁBAN
Mint eddig is, minden ügyfelünk egy, a címzett által sajátkezüleg aláíróit 
nyugtát kap és azonkívül réeztvesz az évente kétszer megtartandó nagy 

húzáson, ahol értékes ajándékokat nyerhet
HA CSALÁDJÁT VAGY MENYASSZONYÁT ÓHAJTJA KANADÁBA HOZATNI MI 
KÉSZSÉGESEN RENDELKEZÉSÉRE ÁLLUNK A BEVÁNDORLÁSI-ENGEDÉLY 

MEGSZERZÉSÉBEN ÉS KÍVÁNATRA A HAJÓJEGYET KEDVEZŐ 
RÉSZLETFIZETÉSRE IS ADJUK.

Óhazai Bélyegek — Közjegyzői Okiratok — Felvilágosítások

HAKÜLDJÖN BE 3190-t ás ml annak el- 
bérmeotve küldünk önnek 8

Tíz esztendővel ezelőtt egy 
font beryllért 26000 dollárt fi
zettek. Azóta azonban nagyot 
fejlődött a beryil bányászata s 
ma már 20 dollárra esett le az

MAGYAROKit-rettapaplrt. Vagy 31.90-ért
ve küldünk agy fant k 11 BEI igenen KÖZKEDVELT FOGORVOSA

Montrealban
finomra vágott dgarettadohányt. a, 
ángy durvám vágott plpardohán y t. 
Továbbá 31-ért bérmentve küldünk I W. H. BRYCE, Manager

Money Order Department 
Canadian National Expreaa, 
355 McGill Street, Montreal

ára. Dr. M. H. ERLICHnyara leveles dohányt. CALGARY 
TOBACCO CO 434-3th A ve. Kast 
CALOARV. Alin. ' —

4659 Park Ave.— Plató 2890ANGLIA ÉS NÉMETORSZÁG 
ISMÉT VERSENYEZ

Angliában három fiatal tudós 
vezeti a beryUlum-harcot: dr. 
Rosenhain, Slóman és Vlvlan. 
ök már tíz éve szinte egyébbel 
sem foglalkoznak. A nagy fel
adat: “színtiszta berylllumot" 
előállítani. Vlvlan már évekkel 
ezelőtt előállított olyan beryl
llumot, amelyben a tlsztátalan- 
ság mindössze 0.6% volt. Ez 
már a megközelítő legnagyobb 
biztonságot nyújtotta az ipar
nak, de mégsem mondható tö
kéletesnek .

Sloman a legutóbbi napokban 
legyűrte ezt a 0.5%-os ered
ményt is. Röntgen vizsgálatok 
szakadatlan során keresztül fel
fedezte a beryllium testének

HA egyedül éret magát, tanácsot, 
munkát karos, lépjen be aa urak éaI
hölgyek részére szervezel: "Barátság 1

h “Az már más”
ezt lehet hallani az emberektől a

Forni-féle

Klubba" (Frlendablp Club). írjon bő 
vebb felvilágosításért: O. E. Long. 
Bot 16 Sution "N" Montreal Que

11-33
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48 EVES farmer hátassá* céljából o- 
lyan Idősebb hajadon vagy ösvegy 

ly Ismeretségét keresi, aki sze
ret farmon élni ős nyugodt, biztos 
otthonra vágyik. Komoly, fényképes 
leveleket aa alábbi címre kérek. 
Steve Síkor* HEINSBVRO, A1U.

Alpenkráuter
‘ “ ' .1%* mint száz

tt sok ezer caa-

Ü

felól. Ez elismert érdemű gyógyfü-orvomág. 
éve állandó használatban van, mely ide ala 
Iádba hozta az egészség napsugarait

PRÓBÁLJA CSAK KI — ha emésztése hiányos, — ha ,, 
széklete rendetlen, — ha nyugtalanul alszik, — ha fájdalom ]: 
kínozza testét — ha fáradt es kimerültnek érzi magat 
Különleges ügynököknél, vagy laboratóriumunkból kapható. iii

DR. PETEK FAHRNEY & SONS CO.
Chicago, Illinois }}!}mmm

ALEX A. KELEN LIMITED33-4

FELHÍVÁS!
•— SZABÓ BERTALAN nylrparmaz- 
nyal (Baatmár megyei) Illetőségű 
magyar állampolgárt vagy azokat, 
kik tudnak boUétéröl. ezennel felké
ri a Winnipeg! M. klr. Konsulátua, 
(625 Royal Bank Bldg ). hogy saját 
drdokdöen aürgőeen tudassa elmét.

2501 Washington Bírd.
1456 City Hall Ave. MONTREAL, Que.Vámmentesen szállítva Kanadába.

HELYI ÜGYNÖKÖK KERESTETNEK!

Tőzsde

•te" y- ■
::::: Ö'

M
■__

i

A hétvégi Winnipeg! helyben! ti* 
árak a kővetkesők:

Dr. S. S. PHK0FF
ORVOS és SEBÉSZ 

R6NGTEN GÉP

311 Mclntyra Bleck 
WINNIPEG, MÁN. 

Rendelő telefen: 95*17
Lakás

Minden Házban 
Nélkülözhetetlen az

MINDEN TESTI 
FAJDALMÁT ENY
HÍT — AZ EGÉSZ
SÉGET megóvja— 

A SZERVEZETET 
FELFRISSÍTI

Minden Magyar üz
letben él Gyógyszer- 
tárban kapható egész 

Kanadában 
Nagy üveg 1 dollár 
Közép üveg 60 cent

ín

RENDELJE MEG
POSYÁN

Küldj* be az árát levélben és a 
pontoz elmét — TELJESEN 
KÖLTSÉGMENTESEN küldjük
postán. (Rendelhető utánvéttel I* 

IS cent posta bélyeg beküldés# 
mellett. If*

írjon erre a címre:

ELGIN CHEMICAL CO.
•93 Markhatn St. TORONTO, Ont.

VISZONTELADÓKAT ES ÜGYNÖ
KÖKET keresünk Kanada minden 
magyarlakta helyén. — Érdeklő
dők küldjők be a elmüket részletes 
felvilágosításért éa árjegyzőkért.

MAGYAR HENTES OZLEY
ALEX’S MEAT MARKÉT 

444 PHtchard Ave McKenzle cor 
460 Kin, st éa Dufferln tarok
Raktáron tart frtas •értés, mar. 
babust, óhazái minőségű kot- 
béazárukiL füstéit szalonnát, hé 
Jat, zsírt, tojást, édee nemes pap

házhoz, vidékieket Manitoba te 
rOletére utánvéttel (COO.)
Htok Szive, pártfogást kér
ZEMNICZKV ELEK tulajéenes

Ő9W *r, r—,
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